
令和6年 9月28日

町民の皆様へ

10月5日 （土）　(宵祭り）

お清めの儀……午前8時00分から　

式典　………… 午後4時30分から

10月6日 （日）　（本祭り）

式　典　………午前10：30から

餅まき　………午後4時30分から
（雨天の場合は泉会館３階で行います。）

※「豊栄の舞」は宵祭り・本祭りの式典の中で執り行われます。

※餅撒きの際には手・指等の消毒を行えるように準備はいたしますので、
　　その他マスク等の感染対策は個人の責任でご対応をお願いいたします。

和泉神社氏子総代会

　会長　　石野　義壽

　日頃、町民の氏神様である和泉神社に、一方ならぬご支援ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。また、本年も数多くの皆様から和泉神社の年間運営費の「ご寄付」を賜

わりました。重ねて御礼申し上げます。

　さて、来る１０月５・６日に和泉神社の「秋季大祭」を開催いたします。昨年同様に本年

も舞姫（町内の小学生）による「豊栄の舞」や「餅まき」を例年通りに執り行うこととい

たしました。

　つきましては、町民の皆様には是非とも多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上

げます。

 和泉神社　秋 季 大 祭 のご案 内


